XPSMCMDIx
EAV8286203 04/2018
EA
V8
28
62
03
.0

Kurzschluss erkannt,
Ausgang
PNP (liefernd) aktiv hoch
10 OUT_TEST2
11 OUT_TEST3
12 OUT_TEST4
13 INPUT5 IN 5 Eingan
g
Digitaleingang 5 Eingangstyp 3. Maximal
verwendbarer
Eingangswiderstand 1,2 kΩ.
14 INPUT6 IN 6 Digitaleingang 6
15 INPUT7 IN 7 Digitaleingang 7
16 INPUT8 IN 8 Digitaleingang 8
17 INPUT9 IN 9 Digitaleingang 9
18 INPUT10 IN 10 Digitaleingang 10
19 INPUT11 IN 11 Digitaleingang 11
20 INPUT12 IN 12 Digitaleingang 12
21 INPUT13 IN 13 Digitaleingang 13
22 INPUT14 IN 14 Digitaleingang 14
23 INPUT15 IN 15 Digitaleingang 15
24 INPUT16 IN 16 Digitaleingang 16
Klemme Signal LED Typ Beschreibung Betrieb
14 EAV8286203 04/2018
Abmessungen
* Schraubklemmen 108 mm (4,25 Zoll)